МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ "ВОСТОЧЕНСКАЯ СРЕДНЯЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"

по ОКУД

по ОКПО 49695673

Красноярский край, Краснотуранский р-н, с. Восточное, Советская ул., д. 18,
т. 8(391)3473225

Номер Дата

ПРИКАЗ
(распоряжение)

Об утверждении отчета о результатах
самообследования

01-10-25 07.04.2023

В соответствии с пунктом 3 пп. 3 статья 28 ФЗ от 26 декабря 2012 года №273-ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации», приказами Министерства образования и науки РФ от
14 июня 2013 года №462 «Об утверждении Порядка проведения самообследования
образовательной организацией», от 14.12.2017г. №1218 «О внесении изменений в Порядок
проведения самообследования образовательной организации»

                                              ПРИКАЗЫВАЮ:

П. 1. Утвердить отчет о результатах самообследования за 2022 год.

П. 2. Черных В.А. выставить на сайт школы отчет о результатах самообследования за 2022 год
до 20 апреля 2023 года.

П. 3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Руководитель
Директор учреждения

образования Мельникова Г. А.

(должность) (подпись) (фамилия и.о.)

стр. 1 из 1

		2023-04-16T18:16:45+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ВОСТОЧЕНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"
	Я являюсь автором этого документа